АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧЕРНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.10.2014                                                                                      №  60
с. Черновское

О внесении изменений в постановление администрации Черновского сельского поселения от 29.11.2013 №36 «Об утверждении муниципальной Программы «Управление муниципальным имуществом муниципального образования Черновское сельское поселение»

В целях повышения эффективности использования муниципальной собственности, увеличения доходной части бюджета муниципального образования Черновское сельское поселение Шабалинского района Кировской области, в  соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  муниципального образования Черновское сельское поселение  администрация Черновского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в постановление администрации Черновского сельского поселения от 29.11.2013 №36 «Об утверждении муниципальной Программы «Управление муниципальным имуществом муниципального образования Черновское сельское поселение» с изменениями от 15.08.2014 № 52:

            1.1. В паспорте муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом муниципального образования Черновское сельское поселение Шабалинского района Кировской области» по строке «Объемы и источники финансирования Программы» цифры «14,0» заменить цифрами «29,0».

          1.2. Раздел 5 изложить в новой редакции:

    «5. Расходы на реализацию Программы

Для реализации вышеуказанных направлений необходимо финансирование из областного бюджета и бюджета муниципального образования Черновское сельское поселение

	                                                                                                                                          Наименование расходов
	2014 год
	2015 год
	2016 год

	Расходы,    связанные    с    управлением     муниципальным имуществом, всего, в том числе

- техническая паспортизация
	0
	0
	0

	-независимая экспертиза здания мастерской по улице Школьная д. 14 а

с. Черновское

-объявление в газету по проведению торгов при продаже здания мастерской

- объявление в газету по продаже земельных долей
	8 000

6 000

15 000
	0
	0

	ИТОГО
	29 000
	0
	0

5.1. Расходы на управление имуществом муниципального образования  Черновское  сельское поселение сформированы исходя из следующих затрат:

5.1.1. На оплату работ по технической паспортизации муниципального недвижимого имущества;

        5.1.2. На независимую экспертизу муниципального имущества

        5.1.3. На объявление в газету по проведению торгов при продаже здания мастерской

        5.1.4. На объявление в газету по продаже земельных долей».
          4. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике нормативных правовых актов».

Глава администрации

Черновского сельского поселения                                          Г.П. Головнина
ПОДГОТОВЛЕНО

Заместитель главы администрации

Черновского сельского поселения

Е.С. Маркина